

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>239 636,26</b>
1	114203101	Rozebrání dlažeb a záhozů dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem	m3	3,70125	393,00	1 454,59

Kolem objektu je částečně proveden okapový chodník z lomového kamene. :

Tento se odstraní :

(18,7+0,5+8,9+0,5+18,7+2,05)\*0,5\*0,15

3,70000

2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	98,31900	1 681,00	165 274,24
---	-----------	---	----	----------	----------	------------

odkop kolem objektu pro provedení nové hydroizolace :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,5\*1,845

28,51000

(5,0+1,5)\*1,5\*1,845

17,99000

(18,7-6,9-3,4)\*1,5\*1,0

12,60000

(1,5+8,9+1,5-5,0)\*1,5\*1,0

10,35000

18,7\*1,5\*1,0

28,05000

(2,05-1,5)\*1,5\*1,0

0,83000

3	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	65,54600	131,00	8 586,53
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

výkop zajistit pažením :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,845

19,00000

(5,0+1,5)\*1,845

11,99000

1.np : (18,7-6,9-3,4)\*1,0

8,40000

(1,5+8,9+1,5-5,0)\*1,0

6,90000

18,7\*1,0

18,70000

(2,05-1,5)\*1,0

0,55000

4	151101111	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	65,54600	28,00	1 835,29
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

výkop zajistit pažením :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,845

19,00000

(5,0+1,5)\*1,845

11,99000

1.np : (18,7-6,9-3,4)\*1,0

8,40000

(1,5+8,9+1,5-5,0)\*1,0

6,90000

18,7\*1,0

18,70000

(2,05-1,5)\*1,0

0,55000

5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	98,31900	129,00	12 683,15
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

odkop kolem objektu pro provedení nové hydroizolace :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,5\*1,845

28,51000

(5,0+1,5)\*1,5\*1,845

17,99000

(18,7-6,9-3,4)\*1,5\*1,0

12,60000

(1,5+8,9+1,5-5,0)\*1,5\*1,0

10,35000

18,7\*1,5\*1,0

28,05000

(2,05-1,5)\*1,5\*1,0

0,83000

6	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	98,31900	42,00	4 129,40
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

na meziskládku :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 98,31900

98,32000

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,31900	265,00	26 054,54

na zásypy :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 98,31900

98,32000

8	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	98,31900	15,00	1 474,79
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 98,31900

98,32000

9	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	98,31900	121,00	11 896,60
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 98,31900

98,32000

10	182001121	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	69,37500	47,00	3 260,63
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

odkop kolem objektu pro provedení nové hydroizolace :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,5

15,45000

(5,0+1,5)\*1,5

9,75000

(18,7-6,9-3,4)

8,40000

(1,5+8,9+1,5-5,0)

6,90000

18,7\*1,5

28,05000

(2,05-1,5)\*1,5

0,83000

11	182100	Uvedení okolního terénu dopůvodního stavu po demontáži lešení, m2	m2	135,75000	22,00	2 986,50
----	--------	---	----	-----------	-------	----------

jihozápadní pohled :

(1,0+7,72+1,0)\*2,5

24,30000

(10,98+1,0)\*2,5

29,95000

**Mezisoučet**

**54,25000**

severovýchodní pohled :

(1,0+7,72+1,0)\*2,5

24,30000

(1,0+10,98)\*2,5

29,95000

**Mezisoučet**

**54,25000**

severozápadní pohled :

(1,0+8,9+1,0)\*2,5

27,25000

**Mezisoučet**

**27,25000**

jihovýchodní pohled :

0

**Mezisoučet**

Díl: 2	274313611	Základy a zvláštní zakládání	m3	0,65644	2 655,00	<b>15 009,48</b>
		Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,65644	2 655,00	1 742,85

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

fabion základů :

1.pp : (6,9+3,4)\*0,15\*0,15/2

0,12000

(5,0)\*0,15\*0,15/2

0,06000

(18,7-6,9-3,4)\*0,15\*0,15/2

0,09000

(8,9+5,0)\*0,15\*0,15/2

0,16000

18,7\*0,15\*0,15/2

0,21000

2,05\*0,15\*0,15/2

0,02000

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 15/20	m3	2,18813	6 063,00	13 266,63

oprava základů :

1.pp : (6,9+3,4)*0,15*0,5/2	0,39000
(5,0)*0,15*0,5/2	0,19000
(18,7-6,9-3,4)*0,15*0,5/2	0,32000
(8,9+5,0)*0,15*0,5/2	0,52000
18,7*0,15*0,5/2	0,70000
2,05*0,15*0,5/2	0,08000

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>77 255,31</b>	
14	319201311	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	359,32700	215,00	77 255,31

jihozápadní pohled :

7,72*7,0+7,72*4,7/2	72,18000
10,98*7,0	76,86000
odpočet otvorů 1.np : -1,62*1,6	-2,59000
-0,5*1,1*2	-1,10000
-1,1*2,0	-2,20000
-1,62*1,6*2	-5,18000
odpočet otvorů 2.np : -1,62*1,6	-2,59000
-0,5*1,1*2	-1,10000
-0,9*2,0	-1,80000
-1,62*1,6*2	-5,18000
podkroví : -1,62*1,6	-2,59000
<b>Mezisoučet</b>	<b>124,70000</b>

severovýchodní pohled :

7,72*7,35+7,72*4,7/2	74,88000
10,98*7,35	80,70000
odpočet otvorů 1.pp : -0,75*0,45	-0,34000
-0,57*0,7	-0,40000
odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,62*4	-6,48000
-0,73*0,7	-0,51000
-0,63*1,1	-0,69000
odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6*4	-6,40000
-0,72*1,8	-1,30000
-0,63*1,1	-0,69000
podkroví : -1,62*1,6	-2,59000
-0,72*0,7	-0,50000
<b>Mezisoučet</b>	<b>135,68000</b>

severozápadní pohled :

8,9*(7,35+7,0)/2	63,86000
odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,6	-1,60000
-0,5*0,9	-0,45000
odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6	-1,60000
-0,5*0,9	-0,45000
<b>Mezisoučet</b>	<b>59,76000</b>

jihovýchodní pohled :

8,9*(7,35+7,0)/2	63,86000
------------------	----------

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-6,5*(3,48+3,75)/2		-23,50000		
		-1,3*0,9		-1,17000		
		Mezisoučet		39,19000		

<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>	<b>27 941,17</b>
---------------	--------------------------------	------------------

15	602011112	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	71,27850	392,00	27 941,17
		KZ1:zateplení suteréniho zdíva :				
		1.pp : (6,9+3,4)*1,845		19,00000		
		(5,0)*1,845		9,22000		
		(18,7-6,9-3,4)*1,0		8,40000		
		(8,9+5,0)*1,0		13,90000		
		18,7*1,0		18,70000		
		2,05*1,0		2,05000		

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>53 373,78</b>
----------------	-------------------------------	------------------

16	612433214	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,	m2	42,92500	1 117,00	47 947,23
		pro KZ1 :				
		1.pp obvodové zdívo :				
		(6,9+3,4-2*0,45-2*0,15)*1,7		15,47000		
		4,10*1,7		6,97000		
		(4,6-2*0,3+1,0+1,6)*1,7		11,22000		
		(2,95+2,5)*1,7		9,27000		

17	614471715	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	29,17500	186,00	5 426,55
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

oprava betonových základů :

1.pp : (6,9+3,4)*0,5	5,15000
(5,0)*0,5	2,50000
(18,7-6,9-3,4)*0,5	4,20000
(8,9+5,0)*0,5	6,95000
18,7*0,5	9,35000
2,05*0,5	1,02000

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>657 059,04</b>
----------------	------------------------------	-------------------

18	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	48,34950	47,00	2 272,43
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

jihozápadní pohled :

1.np : 1,62*1,6	2,59000
0,5*1,1*2	1,10000
1,1*2,0	2,20000
1,62*1,6*2	5,18000
2.np : 1,62*1,6	2,59000
0,5*1,1*2	1,10000
0,9*2,0	1,80000
1,62*1,6*2	5,18000
podkroví : 1,62*1,6	2,59000
Mezisoučet	24,34000

severovýchodní pohled :

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.pp : 0,75*0,45		0,34000		
		0,57*0,7		0,40000		
		1.np : 1,0*1,62*4		6,48000		
		0,73*0,7		0,51000		
		0,63*1,1		0,69000		
		2.np : 1,0*1,6*4		6,40000		
		0,72*1,8		1,30000		
		0,63*1,1		0,69000		
		podkroví : 1,62*1,6		2,59000		
		0,72*0,7		0,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>19,91000</b>		
		severozápadní pohled :				
		1.np : 1,0*1,6		1,60000		
		0,5*0,9		0,45000		
		2.np : 1,0*1,6		1,60000		
		0,5*0,9		0,45000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4,10000</b>		
19	622311526	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	18,81550	2 192,00	41 243,58
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.				
		KZ2 - zateplení soklu :				
		kompletní dodávka dle skladby :				
		jihozápadní pohled :				
		7,72*0,15		1,16000		
		(10,98+0,2)*0,15		1,68000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,84000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		7,72*0,50		3,86000		
		(10,98+0,2)*0,50		5,59000		
		odpočet otvorů 1.pp : -0,75*0,45+0,3*2*(0,75+0,45)		0,38000		
		-0,57*0,7+0,3*2*(0,57+0,7)		0,36000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>10,20000</b>		
		severozápadní pohled :				
		8,9*(0,5+0,15)/2		2,89000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,89000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		8,9*(0,5+0,15)/2		2,89000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,89000</b>		
20	622311836	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	5,96975	2 273,00	13 569,24
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.				
		KZ5 -izolace minerální vlnou :				
		kompletní dodávka dle skladby :				
		tenkovrstvá probarvená silikonová omítka, zrno 2,0 mm :				
		základní nátěr :				
		lepící a stěrková hmoty, zrnitost 1 mm :				

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sklotextilní síťovina : zátky z MV : talířové šroubovací hmoždinky s ocelovým trnem (min. 6-8 ks) : tepelně izolační desky z MV 180 mm : lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 0,6 mm : penetrace podkladu : pohled jihozápadní : 2,245*3,55 -1,0*2,0			7,97000 -2,00000	
21	622311353	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	34,57500	1 815,00	62 753,63

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.

KZ4 - zateplení ostění - EPS :

kompletní dodávka dle skladby :

tenkovrstvá probarvená silikonová omítka, zrna 2,0 mm :

základní nátěr :

lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 1 mm :

sklotextilní síťovina :

zátky z EPS :

talířové šroubovací hmoždinky s ocelovým trnem (min. 6-8 ks) :

tepelně izolační desky z šedého EPS 300 mm :

lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 0,6 mm :

penetrace podkladu :

jihozápadní pohled :

1.np : 0,3\*(1,62+2\*1,6) 1,45000

0,3\*(0,5+2\*1,1)\*2 1,62000

0,3\*(1,62+2\*1,6)\*2 2,89000

2.np : 0,3\*(1,62+2\*1,6) 1,45000

0,3\*(0,5+2\*1,1)\*2 1,62000

0,3\*(0,9+2\*2,0) 1,47000

0,3\*(1,62+2\*1,6)\*2 2,89000

podkroví : 0,3\*(1,62+2\*1,6) 1,45000

**Mezisoučet** **14,83000**

severovýchodní pohled :

1.np : 0,3\*(1,0+2\*1,62)\*4 5,09000

0,3\*(0,73+2\*0,7) 0,64000

0,3\*(0,63+2\*1,1) 0,85000

2.np : 0,3\*(1,0+2\*1,6)\*4 5,04000

0,3\*(0,72+2\*1,8) 1,30000

0,3\*(0,63+2\*1,1) 0,85000

podkroví : 0,3\*(1,62+2\*1,6) 1,45000

0,3\*(0,72+2\*0,7) 0,64000

**Mezisoučet** **15,84000**

severozápadní pohled :

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.np : 0,3*(1,0+2*1,6)		1,26000		
		0,3*(0,5+2*0,9)		0,69000		
		2.np : 0,3*(1,0+2*1,6)		1,26000		
		0,3*(0,5+2*0,9)		0,69000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,90000</b>		
22	622311853	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	1,53000	2 267,00	3 468,51

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

KZ5 -izolace minerální vlnou :

kompletní dodávka dle skladby :

tenkovrstvá probarvená silikonová omítka, zrno 2,0 mm :

základní nátěr :

lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 1 mm :

sklotextilní síťovina :

zátky z MV :

talířové šroubovací hmoždinky s ocelovým trnem (min. 6-8 ks) :

tepelně izolační desky z MV 30 mm :

lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 0,6 mm :

penetrace podkladu :

pohled jihozápadní :

0,3\*(1,1+2\*2,0)

1,53000

23	622412213	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2, odstín I	m2	3,28100	195,00	639,80
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

včetně penetrace podkladu

nátěr podhledu balkónu :

1,6\*1,645

2,63000

čela balónu :

0,2\*(1,6+1,645)

0,65000

24	622421491	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	35,95500	111,00	3 991,01
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

jihozápadní pohled :

1.np : 1,62

1,62000

0,5\*2

1,00000

1,1

1,10000

1,62\*2

3,24000

2.np : 1,62

1,62000

0,5\*2

1,00000

0,9

0,90000

1,62\*2

3,24000

podkroví : 1,62

1,62000

**Mezisoučet**

**15,34000**

severovýchodní pohled :

1.pp : 0,75

0,75000

0,57

0,57000

1.np : 1,0\*4

4,00000

0,73

0,73000

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		0,63		0,63000	
		2.np : 1,0*4		4,00000	
		0,72		0,72000	
		0,63		0,63000	
		podkroví : 1,62		1,62000	
		0,72		0,72000	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>14,37000</b>	
		severozápadní pohled :			
		1.np : 1,0		1,00000	
		0,5		0,50000	
		2.np : 1,0		1,00000	
		0,5		0,50000	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,00000</b>	
		balkón :			
		1,6+1,645		3,25000	

25	622421492	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	91,26000	108,00	9 856,08
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

		jihozápadní pohled :			
		1.np : 2*1,6		3,20000	
		2*1,1*2		4,40000	
		2*2,0		4,00000	
		2*1,6*2		6,40000	
		2.np : 2*1,6		3,20000	
		2*1,1*2		4,40000	
		2*2,0		4,00000	
		2*1,6*2		6,40000	
		podkroví : 2*1,6		3,20000	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>39,20000</b>	
		severovýchodní pohled :			
		1.pp : 2*0,45		0,90000	
		2*0,7		1,40000	
		1.np : 2*1,62*4		12,96000	
		2*0,7		1,40000	
		2*1,1		2,20000	
		2.np : 2*1,6*4		12,80000	
		2*1,8		3,60000	
		2*1,1		2,20000	
		podkroví : 2*1,6		3,20000	
		2*0,7		1,40000	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>42,06000</b>	
		severozápadní pohled :			
		1.np : 2*1,6		3,20000	
		2*0,9		1,80000	
		2.np : 2*1,6		3,20000	
		2*0,9		1,80000	
		<b>Mezisoučet</b>		<b>10,00000</b>	

26	622421494	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	31,61000	100,00	3 161,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

jihozápadní pohled :



## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.np : 1,62		1,62000		
		0,5*2		1,00000		
		1,62*2		3,24000		
		2.np : 1,62		1,62000		
		0,5*2		1,00000		
		0,9		0,90000		
		1,62*2		3,24000		
		podkroví : 1,62		1,62000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>14,24000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		1.pp : 0,75		0,75000		
		0,57		0,57000		
		1.np : 1,0*4		4,00000		
		0,73		0,73000		
		0,63		0,63000		
		2.np : 1,0*4		4,00000		
		0,72		0,72000		
		0,63		0,63000		
		podkroví : 1,62		1,62000		
		0,72		0,72000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>14,37000</b>		
		severozápadní pohled :				
		1.np : 1,0		1,00000		
		0,5		0,50000		
		2.np : 1,0		1,00000		
		0,5		0,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,00000</b>		
27	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	362,60800	58,00	21 031,26
		jihozápadní pohled :				
		7,72*7,0+7,72*4,7/2		72,18000		
		10,98*7,0		76,86000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,5*1,1*2		-1,10000		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		-1,62*1,6*2		-5,18000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,5*1,1*2		-1,10000		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		-1,62*1,6*2		-5,18000		
		podkroví : -1,62*1,6		-2,59000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>124,70000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		7,72*7,35+7,72*4,7/2		74,88000		
		10,98*7,35		80,70000		
		odpočet otvorů 1.pp : -0,75*0,45		-0,34000		
		-0,57*0,7		-0,40000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,62*4		-6,48000		

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,73*0,7		-0,51000		
		-0,63*1,1		-0,69000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6*4		-6,40000		
		-0,72*1,8		-1,30000		
		-0,63*1,1		-0,69000		
		podkroví : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,72*0,7		-0,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>135,68000</b>		
		severozápadní pohled :				
		8,9*(7,35+7,0)/2		63,86000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,6		-1,60000		
		-0,5*0,9		-0,45000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6		-1,60000		
		-0,5*0,9		-0,45000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>59,76000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		8,9*(7,35+7,0)/2		63,86000		
		-6,5*(3,48+3,75)/2		-23,50000		
		-1,3*0,9		-1,17000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>39,19000</b>		
		nátěr podhledu balkónu :				
		1,6*1,645		2,63000		
		čela balónu :				
		0,2*(1,6+1,645)		0,65000		
28	622311018	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 180 mm	m	57,56000	175,00	10 073,00
		jihozápadní pohled :				
		(0,18+7,72+0,18)		8,08000		
		10,98+0,18+0,18		11,34000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>19,42000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		7,72+0,18+0,18		8,08000		
		10,98+0,18+0,18+0,2		11,54000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>19,62000</b>		
		severozápadní pohled :				
		8,9+0,18+0,18		9,26000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,26000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		8,9+0,18+0,18		9,26000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,26000</b>		
29	622311335	KZ3_Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.180 mm	m2	357,66925	1 356,00	484 999,50

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.

KZ3 - zateplení obvodových konstrukcí :

kompletní dodávka dle skladby :

tenkovrstvá probarvená silikonová omítka, zrno 2,0 mm :

základní nátěr :

lepící a stěrkovácí hmota, zrnitost 1 mm :

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sklotextilní síťovina :				
		zátky z EPS :				
		talířové šroubovací hmoždinky s ocelovým trnem (min. 6-8 ks) :				
		tepelně izolační desky z šedého EPS 180 mm :				
		lepící a stěrkovací hmota, zrnitost 0,6 mm :				
		penetrace podkladu :				
		jihozápadní pohled :				
		$(0,18+7,72+0,18)*(7,0+0,15)+7,72*4,7/2$		75,91000		
		$(0,18+10,98+0,18+0,2)*(7,0+0,15)$		82,51000		
		KZ5 : $-2,245*3,55$		-7,97000		
		odpočet otvorů 1.np : $-1,62*1,6$		-2,59000		
		$-0,5*1,1*2$		-1,10000		
		$-1,62*1,6*2$		-5,18000		
		odpočet otvorů 2.np : $-1,62*1,6$		-2,59000		
		$-0,5*1,1*2$		-1,10000		
		$-0,9*2,0$		-1,80000		
		$-1,62*1,6*2$		-5,18000		
		podkroví : $-1,62*1,6$		-2,59000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>128,31000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		$(0,18+7,72+0,18)*(7,35-0,5)+7,72*4,7/2$		73,49000		
		$(0,18+10,98+0,18)*(7,35-0,5)$		77,68000		
		odpočet otvorů 1.pp : $-0,75*0,45$		-0,34000		
		$-0,57*0,7$		-0,40000		
		odpočet otvorů 1.np : $-1,0*1,62*4$		-6,48000		
		$-0,73*0,7$		-0,51000		
		$-0,63*1,1$		-0,69000		
		odpočet otvorů 2.np : $-1,0*1,6*4$		-6,40000		
		$-0,72*1,8$		-1,30000		
		$-0,63*1,1$		-0,69000		
		podkroví : $-1,62*1,6$		-2,59000		
		$-0,72*0,7$		-0,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>131,26000</b>		
		severozápadní pohled :				
		$(0,18+8,9+0,18)*(7,35-0,5+7,0-0,15)/2$		63,43000		
		odpočet otvorů 1.np : $-1,0*1,6$		-1,60000		
		$-0,5*0,9$		-0,45000		
		odpočet otvorů 2.np : $-1,0*1,6$		-1,60000		
		$-0,5*0,9$		-0,45000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>59,33000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		$(0,18+8,9+0,18)*(7,35-0,5+7,0-0,15)/2$		63,43000		
		$-6,5*(3,48+3,75)/2$		-23,50000		
		$-1,3*0,9$		-1,17000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>38,76000</b>		

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>17 994,14</b>
----------------	---------------------------------------	------------------

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	632451021	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm výpis klempířských výrobků : K1 : 1,0*8*0,33 K2 : 0,5*6*0,33 K3 : 0,63*2*0,33 K4 : 1,0*10*0,33 K5 : 0,73*3*0,33	m2	8,06850	224,00	1 807,34
31	639571110	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 100 mm nový okapový chodník : (18,7+0,5+8,9+0,5+18,7+2,05)*0,8	m2	39,48000	135,00	5 329,80
32	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm nový okapový chodník : (18,7+0,5+8,9+0,5+18,7+2,05)*0,8	m2	39,48000	275,00	10 857,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>15 507,80</b>
33	916661111	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého nový okapový chodník : (18,7+0,5+0,5+8,9+0,5+0,5+18,7+2,05)	m	50,35000	308,00	15 507,80
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>115 747,46</b>
34	941941051	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. jihozápadní pohled : (1,0+7,72+1,0)*7,0+7,72*4,7/2 (10,98+1,0)*7,0 Mezisoučet severovýchodní pohled : (1,0+7,72+1,0)*7,35+7,72*4,7/2 (1,0+10,98)*7,35 Mezisoučet severozápadní pohled : (1,0+8,9+1,0)*(7,35+7,0)/2 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (1,0+8,9+1,0)*(7,35+7,0)/2 -6,5*(3,48+3,75)/2 Mezisoučet	m2	480,59650	55,00	26 432,81
35	941941391	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 480,59650*3	m2	1 441,78950	36,00	51 904,42
36	941941851	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 480,59650	m2	480,59650	44,00	21 146,25
37	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	2,63200	109,00	286,89

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro nátěr podhledu balkónu : 1,6*1,645		2,63000		
38	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,59650	8,00	3 844,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 480,59650		480,60000		
39	944944031	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 441,78950	6,00	8 650,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1441,78950		1 441,79000		
40	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,59650	6,00	2 883,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 480,59650		480,60000		
41	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	152,00	304,00
42	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	31,00	186,00
		2,0*3		6,00000		
43	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	54,00	108,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>13 872,54</b>
44	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m na schodišti cca : 50,0 1.pp : 4,6*4,10+2,95*2,55+1,0*4,10	m2	80,48250	55,00	4 426,54
				50,00000		
				30,48000		
45	953941611	Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu cihelném	kus	5,00000	208,00	1 040,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa. odkaz 6 - poštovní schránky : 5		5,00000		
46	595135931	schránka listovní 2 zvonky, 2 jmenovky, příprava na komunikátor	kus	1,00000	4 058,00	4 058,00
47	595135941	schránka listovní 3 zvonky, 3 jmenovky, příprava na komunikátor	kus	1,00000	4 348,00	4 348,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>53 490,45</b>
48	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,18813	3 310,00	7 242,71
		bourání betonovýc rozlívů : 1.pp : (6,9+3,4)*0,15*0,5/2 (5,0)*0,15*0,5/2 (18,7-6,9-3,4)*0,15*0,5/2 (8,9+5,0)*0,15*0,5/2 18,7*0,15*0,5/2 2,05*0,15*0,5/2		0,39000 0,19000 0,32000 0,52000 0,70000 0,08000		
49	962031113	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	71,27850	122,00	8 695,98
		Bude odstraněna případná cihelná přizdívka : 1.pp : (6,9+3,4)*1,845 (5,0)*1,845 (18,7-6,9-3,4)*1,0		19,00000 9,22000 8,40000		

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(8,9+5,0)*1,0		13,90000		
		18,7*1,0		18,70000		
		2,05*1,0		2,05000		
50	968072244	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,40750	427,00	601,00
		odkaz 4 - demontáž kovových dvířek :				
		pohled jihozápadní : 0,25*0,25+0,35*0,5		0,24000		
		odkaz 10 :				
		pohled jihovýchodní : 1,3*0,9		1,17000		
51	976071111	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	3,24500	206,00	668,47
		odkaz 7 :				
		demontáž zábradlí :				
		pohled jihozápadní : 1,6+1,645		3,25000		
52	976076111	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí schránek pro svinovací rolety nebo firemní štíty z jakéhokoliv zdiva a malty	m	5,00000	62,00	310,00
		odkaz 6 - demontáž listivních schránek :				
		pohled jihozápadní : 5,0		5,00000		
53	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	42,92500	88,00	3 777,40
		pro KZ1 :				
		1.pp obvodové zdivo :				
		(6,9+3,4-2*0,45-2*0,15)*1,7		15,47000		
		4,10*1,7		6,97000		
		(4,6-2*0,3+1,0+1,6)*1,7		11,22000		
		(2,95+2,5)*1,7		9,27000		
54	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	42,92500	75,00	3 219,38
		pro KZ1 :				
		1.pp obvodové zdivo :				
		(6,9+3,4-2*0,45-2*0,15)*1,7		15,47000		
		4,10*1,7		6,97000		
		(4,6-2*0,3+1,0+1,6)*1,7		11,22000		
		(2,95+2,5)*1,7		9,27000		
55	978036191	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	359,32700	78,00	28 027,51
		jihozápadní pohled :				
		7,72*7,0+7,72*4,7/2		72,18000		
		10,98*7,0		76,86000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,5*1,1*2		-1,10000		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		-1,62*1,6*2		-5,18000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,5*1,1*2		-1,10000		

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,9*2,0		-1,80000		
		-1,62*1,6*2		-5,18000		
		podkroví : -1,62*1,6		-2,59000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>124,70000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		7,72*7,35+7,72*4,7/2		74,88000		
		10,98*7,35		80,70000		
		odpočet otvorů 1.pp : -0,75*0,45		-0,34000		
		-0,57*0,7		-0,40000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,62*4		-6,48000		
		-0,73*0,7		-0,51000		
		-0,63*1,1		-0,69000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6*4		-6,40000		
		-0,72*1,8		-1,30000		
		-0,63*1,1		-0,69000		
		podkroví : -1,62*1,6		-2,59000		
		-0,72*0,7		-0,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>135,68000</b>		
		severozápadní pohled :				
		8,9*(7,35+7,0)/2		63,86000		
		odpočet otvorů 1.np : -1,0*1,6		-1,60000		
		-0,5*0,9		-0,45000		
		odpočet otvorů 2.np : -1,0*1,6		-1,60000		
		-0,5*0,9		-0,45000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>59,76000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		8,9*(7,35+7,0)/2		63,86000		
		-6,5*(3,48+3,75)/2		-23,50000		
		-1,3*0,9		-1,17000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>39,19000</b>		
56	728415811	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	6,00000	158,00	948,00
		demontáže odkaz 2 - demontáž větracích průduchů :				
		pohled jihozápadní : 3		3,00000		
		pohled severovýchodní : 1		1,00000		
		pohled severozápadní : 2		2,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>37 756,30</b>
57	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	68,64781	550,00	37 756,30
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>85 312,89</b>
58	711112006	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky	m2	71,27850	45,00	3 207,53
		emulze 0,4 kg/m2				
		KZ1:zateplení suteréního zdiva :				
		1.pp : (6,9+3,4)*1,845		19,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(5,0)*1,845		9,22000		
		(18,7-6,9-3,4)*1,0		8,40000		
		(8,9+5,0)*1,0		13,90000		
		18,7*1,0		18,70000		
		2,05*1,0		2,05000		
59	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů ,	m2	88,78350	257,00	22 817,36
		KZ1:zateplení suterénního zdíva :				
		1.pp : (6,9+3,4)*(1,845+0,3)		22,09000		
		(5,0)*(1,845+0,3)		10,72000		
		(18,7-6,9-3,4)*(1,0+0,3)		10,92000		
		(8,9+5,0)*(1,0+0,3)		18,07000		
		18,7*(1,0+0,3)		24,31000		
		2,05*(1,0+0,3)		2,67000		
60	711140202	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	71,27850	19,00	1 354,29
		Bude odstraněna svislá izolace :				
		Nutno však ponechat cca 30 cm u přechodu na vodorovnou HI pro možnost zpětného natavení nových hydroizolačních pásů. :				
		1.pp : (6,9+3,4)*1,845		19,00000		
		(5,0)*1,845		9,22000		
		(18,7-6,9-3,4)*1,0		8,40000		
		(8,9+5,0)*1,0		13,90000		
		18,7*1,0		18,70000		
		2,05*1,0		2,05000		
61	711823121	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	71,27850	165,00	11 760,95
		KZ1:zateplení suterénního zdíva :				
		1.pp : (6,9+3,4)*1,845		19,00000		
		(5,0)*1,845		9,22000		
		(18,7-6,9-3,4)*1,0		8,40000		
		(8,9+5,0)*1,0		13,90000		
		18,7*1,0		18,70000		
		2,05*1,0		2,05000		
62	711823129	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	58,35000	150,00	8 752,50
		KZ1:zateplení suterénního zdíva :				
		1.pp : (6,9+3,4)		10,30000		
		(5,0)		5,00000		
		(18,7-6,9-3,4)		8,40000		
		(8,9+5,0)		13,90000		
		18,7		18,70000		
		2,05		2,05000		
63	628522501	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,2 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož vyztužená skleněnými vlákny; horní strana: břidličný posyp; spodní strana: PE fólie	m2	106,54020	173,00	18 431,45



## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 106,54020 106,54000

64	62852265	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	106,54020	157,00	16 726,81
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

KZ1:zateplení suterénního zdíva :

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 88,78350\*1,2 106,54000

65	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	%	754,00000	3,00	2 262,00
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>117 293,28</b>			
-----------------	--	------------------------	-------------------	--	--	--

66	713121121	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	57,78300	73,00	4 218,16
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

KZ7 :

(5,4\*5,5+5,06\*5,55) 57,78000

67	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	71,27850	172,00	12 259,90
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

KZ1:zateplení suterénního zdíva :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,845 19,00000

(5,0)\*1,845 9,22000

(18,7-6,9-3,4)\*1,0 8,40000

(8,9+5,0)\*1,0 13,90000

18,7\*1,0 18,70000

2,05\*1,0 2,05000

68	28375468	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 180,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E	m2	72,70407	853,00	62 016,57
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

KZ1:zateplení suterénního zdíva :

1.pp : (6,9+3,4)\*1,845\*1,02 19,38000

(5,0)\*1,845\*1,02 9,41000

(18,7-6,9-3,4)\*1,0\*1,02 8,57000

(8,9+5,0)\*1,0\*1,02 14,18000

18,7\*1,0\*1,02 19,07000

2,05\*1,0\*1,02 2,09000

69	6315085941	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	60,67215	283,00	17 170,22
----	------------	--	----	----------	--------	-----------

KZ7 :

(5,4\*5,5+5,06\*5,55)\*1,05 60,67000

70	6315085951	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	60,67215	322,00	19 536,43
----	------------	--	----	----------	--------	-----------

KZ7 :

(5,4\*5,5+5,06\*5,55)\*1,05 60,67000

71	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1 046,00000	2,00	2 092,00
----	-----------	---	---	-------------	------	----------

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>30 654,75</b>			
-----------------	--	----------------------------	------------------	--	--	--

72	762343101	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	220,18000	57,00	12 550,26
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KZ7 :

5,4\*11 59,40000

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,03*11		55,33000		
		5,55*(10+9)		105,45000		
73	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,87191	1 236,00	1 077,68
		KZ7 :				
		5,4*11*0,3*1,1*0,012		0,24000		
		5,03*11*0,3*1,1*0,012		0,22000		
		5,55*(10+9)*0,3*1,1*0,012		0,42000		
74	60725032	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	72,65940	209,00	15 185,81
		KZ7 :				
		5,4*11*0,3*1,1		19,60000		
		5,03*11*0,3*1,1		18,26000		
		5,55*(10+9)*0,3*1,1		34,80000		
75	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	263,00000	7,00	1 841,00
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>44 113,24</b>
76	763613111	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, přibitím, bez dodávky desky	m2	115,56600	123,00	14 214,62
		KZ7 :				
		nášlapná vrstva 2x :				
		2*(5,4*5,5+5,06*5,55)		115,57000		
77	60725032	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	127,12260	209,00	26 568,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 115,56600*1,1		127,12000		
78	998763201	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	370,00000	9,00	3 330,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>18 149,75</b>
79	764454291	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	19,00000	164,00	3 116,00
		odkaz 9 zpětná montáž :				
		pohled severovýchodní : (1,0+6,5)*2		15,00000		
		1,0+3,0		4,00000		
80	764816140	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	24,45000	519,00	12 689,55
		výpis klempířských výrobků :				
		K1 : 1,0*8		8,00000		
		K2 : 0,5*6		3,00000		
		K3 : 0,63*2		1,26000		
		K4 : 1,0*10		10,00000		
		K5 : 0,73*3		2,19000		
81	764322830	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	3,24500	30,00	97,35
		odkaz 8 - demontáž oplechování balkónu :				
		pohled jihozápadní : 1,6+1,645		3,25000		
82	764410850	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	24,45000	53,00	1 295,85
		bourání v rozsahu nových parapetů :				
		demontáže odkaz 3 :				

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K1 : 1,0*8		8,00000		
		K2 : 0,5*6		3,00000		
		K3 : 0,63*2		1,26000		
		K4 : 1,0*10		10,00000		
		K5 : 0,73*3		2,19000		
83	764454801	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	19,00000	33,00	627,00
		odkaz 9 demontáže :				
		pohled severovýchodní : (1,0+6,5)*2		15,00000		
		1,0+3,0		4,00000		
84	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	162,00000	2,00	324,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 691,47</b>
85	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,24500	106,00	343,97
		odkaz 7 :				
		zpětná montáž zábradlí :				
		pohled jihozápadní : 1,6+1,645		3,25000		
86	767863101	Montáž izolátorů a tlumičů konstrukčních součástí izolátorů rámu bez betonové výplně, svařovaných, o ploše do 0,5 m2	kus	8,00000	257,00	2 056,00
		zpětná montáž :				
		pohled jihozápadní : 8		8,00000		
87	767861801	Demontáž izolátorů a tlumičů izolátorů chvění prvek OS3- OS6,PR,PRV,P15-70	kus	8,00000	413,00	3 304,00
		demontáž :				
		pohled jihozápadní : 8		8,00000		
88	767911130	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	58,35000	330,00	19 255,50
		Kolem všech výkopů bude instalován mobilní plot výšky cca 2m :				
		1.pp : (6,9+3,4)		10,30000		
		(5,0)		5,00000		
		(18,7-6,9-3,4)		8,40000		
		(8,9+5,0)		13,90000		
		18,7		18,70000		
		2,05		2,05000		
89	767_Z1	D+M Z/1 revizní dvířka 1300*900 mm, dvoukřídlá, vč. povrchové úpravy	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
		výpis zámečnických výrobků :				
		kompletní provedení dle popisu : 1		1,00000		
90	767_Z2	D+M Z/2 revizní dvířka 350*500 mm, jednokřídlá, vč. povrchové úpravy	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
		výpis zámečnických výrobků :				
		kompletní provedení dle popisu : 1		1,00000		
91	767_Z3	D+M Z/3 revizní dvířka 250*250 mm, jednokřídlá, vč. povrchové úpravy	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
		výpis zámečnických výrobků :				
		kompletní provedení dle popisu : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	998767202	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	291,00000	2,00	582,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 470,64</b>
93	783201821	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	3,56950	184,00	656,79

odkaz 7 :

zábradlí na balkóně :

pohled jihozápadní : (1,6+1,645)\*1,1

3,57000

94	783225100	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	3,56950	228,00	813,85
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

včetně pomocného lešení.

odkaz 7 :

zábradlí na balkóně :

pohled jihozápadní : (1,6+1,645)\*1,1

3,57000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>4 077,88</b>
95	784161701	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	42,92500	51,00	2 189,18

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 42,92500

42,92000

96	784165712	Malby z malířských směsí protiplišňové, , bílé, jednonásobné	m2	42,92500	44,00	1 888,70
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 42,92500

42,92000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 100,00</b>
97	21_01	Odkaz 5 - demontáž a zpětná montáž svítidla	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00

podhled jihozápadní : 1,0

1,00000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>104 050,61</b>
98	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	39,20520	350,00	13 721,82
99	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,20520	228,00	8 938,79

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

100	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	548,87282	17,00	9 330,84
-----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

101	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,20520	319,00	12 506,46
-----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

102	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	156,82081	35,00	5 488,73
-----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

103	979990101	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	39,20520	1 379,00	54 063,97
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>38 500,00</b>
104	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

105	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
-----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

106	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
-----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>37 435,00</b>
107	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	17 617,50000	2,00	35 235,00

## Položkový rozpočet

S:	220321	Regenerace bytového domu Úvoz 17, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				
		jihozápadní pohled :				
		(1,0+7,72+1,0)*2,5*30*3		2 187,00000		
		(10,98+1,0)*2,5*30*3		2 695,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4 882,50000</b>		
		severovýchodní pohled :				
		(1,0+7,72+1,0)*2,5*30*3		2 187,00000		
		(1,0+10,98)*2,5*30*3		2 695,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4 882,50000</b>		
		severozápadní pohled :				
		(1,0+8,9+1,0)*2,5*30*3		2 452,50000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2 452,50000</b>		
		jihovýchodní pohled :				
		0				
		<b>Mezisoučet</b>				
		zařízení staveniště :				
		60,0*30*3		5 400,00000		
108	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.